关于清理拖欠民营企业账款线索联系人的公告

为贯彻落实党中央、国务院决策部署，推动清理拖欠民营企业账

款工作取得更大成效，现将我公司拖欠线索信访联系人信息公布如下：

联系人：聂乐斯

联系电话：025-85017671

电子邮箱：3163953285@qq.com

特此公告。

南京玻璃纤维研究设计院有限公司

        2022 年 1 月 7 日